
2022レーザー・ミッドウインターレガッタ（唐津）中止のお知らせ 

 

昨年よりコロナウィルス感染状況を注視しながら、大会開催について準備・調整に努め

てまいりました。しかしながら直近の新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、日本レ

ーザークラス協会および佐賀県ヨット連盟と協議の結果、非常に残念ですが 2022 レーザ

ー・ミッドウインターレガッタ（唐津）について中止を決定致しました。 

これに伴い、エントリーの受付を停止致します。なお、既に参加申込をされた方におか

れましては、NORに基づき参加料の返却手続きを取らせて頂きます。 

ご理解賜りますようよろしくお願い致します。 

 

2022年 1月 16日 

日本レーザークラス協会 

強化委員長 兼 ミッドウィンター 開催担当 

佐々木 共之 


